
ZARZĄDZENIE Nr 8/23 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Finansów i Budżetu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Finansów i Budżetu, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 27/21 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Finansów i Budżetu, zmienione zarządzeniami nr 60/21 z dnia 30 listopada 2021 r., 
nr 16/22 z dnia 26 maja 2022 r. oraz nr 1/23 z dnia 19 stycznia 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 
         

Dyrektor Generalny 

/-/ Jacek Woźniak 

 

 
 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem w stosunku do zarządzenia uchylanego w § 3 wprowadzono 
zmiany w zakresie zadań związanych z obsługą finansowo-księgową rachunków bankowych 
przeznaczonych dla środków z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej ustanowionej 
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 
r. (Dz. U. UE.L. z 2021.357.1) oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
określonych w ustawach: 

1) z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 141); 
2) z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, z późn. zm.); 
3) z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 

energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 2127, z późn. zm.). 

Ponadto, w związku z zakończeniem realizacji zadań finansowanych w ramach ZPORR 
obsługa finansowo-księgowa rachunków bankowych przeznaczonych dla środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego została zakończona.  
Zaktualizowano również wykaz zadań dotyczących spraw związanych z nałożonymi 
grzywnami w postępowaniu mandatowym. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Nie stwierdza się możliwości 
wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

       Dyrektor Wydziału 

       Finansów i Budżetu 

       /-/ Przemysław Szczepański 

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r. 

 


